
 

 
                  

Komendant Wojewódzki Policji 

                  w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 22 lutego 2024 r. 

Znak sprawy -5/2024 

Cp.2380.1- 5/2024          

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

2024/BZP 00094738/01 z dnia 2024-02-07  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi o wartości szacunkowej poniżej 750 000 euro na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

(zgodnie z art. 359 pkt 2 ustawy PZP) tj. na:  wykonywanie całodobowo usługi badań 

wraz z wystawieniem zaświadczenia oraz pobrań u osób skierowanych przez 

funkcjonariuszy Policji na terenie działania KPP w Pruszczu Gdańskim oraz KMP w 

Gdańsku 

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) dalej: uPzp, informuje, że za najkorzystniejszą 

ofertę uznana została oferta złożona przez: 

 

Oferta 01 

Samodzielny Publiczny Zakład  

Opieki Zdrowotnej 

MSWiA  

80 – 104 Gdańsk 

 

1) cena brutto oferty –  60,00 pkt 

2) czas reakcji – 0,00 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 60,00 pkt 

 



 

 

 
 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: w 

postępowaniu złożono jedną ofertę. 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Faktyczne: Wybrano jedyną, ważną ofertę złożoną w niniejszym postępowaniu. 

 

IV. Unieważnienie postępowania – uzasadnienie prawne i faktyczne: nie dotyczy 

 

Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 1b ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023,poz. 1605 ze zm.) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w 

terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia tj. do dnia 27 lutego 2024 r. 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

insp. Dariusz Walichnowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 


